

Goodyear oficjalnym partnerem oponiarskim wyprawy Land Rover Experience Tour po Peru

data aktualizacji: 2017.10.17



Trwająca od 14 października do 9 listopada wyprawa Land Rover Experience Tour będzie sprawdzianem możliwości opon Goodyear Wrangler DuraTrac. Podczas czterotygodniowej ekspedycji, uczestnicy wybrani z kilku krajów poprowadzą nowe auta Land Rover Discovery SUV po bardzo zróżnicowanym i wymagającym terenie. Pojazdy będą wyposażone w produkty amerykańskiego koncernu.

Goodyear Wrangler DuraTrac przygotowano do jazdy w najtrudniejszym terenie, w tym na wydmach, ostrym żwirze, w korytach rzek i na stromych górskich drogach, które uczestnicy będą pokonywać podczas wyprawy. Na odcinkach terenowych kierowcy doświadczą zalet technologii Goodyear TractiveGroove, która poprawia trakcję na błocie i śniegu, a samoczyszczące się klocki bieżnika szybko usuwają żwir, ziemię i błoto. Podczas jazdy na asfalcie, ustawione pod dużym kątem centralne klocki bieżnika poprawiają właściwości trakcyjne pojazdu i jego stabilność boczną, redukując przy tym poziom hałasu.

„Goodyear korzysta z nieporównywalnego doświadczenia w dziedzinie projektowania i produkcji wielokrotnie nagradzanych opon dla pojazdów 4x4. Nasza współpraca, zapoczątkowana w latach siedemdziesiątych, kiedy opony Goodyear zamontowano na wyposażeniu pierwszego Range Rovera, trwa do dziś. Jesteśmy, rzecz jasna, podekscytowani współpracą z Goodyear jako wyłącznym partnerem oponiarskim wyprawy Land Rover Experience Tour 2017” - powiedział Christian Uhrig, szef komunikacji marketingowej Jaguar Land Rover Niemcy.

„Z ogromną przyjemnością dostarczamy opony Wrangler DuraTrac wyprawie Land Rover Experience Tour do Peru. W ten sposób raz jeszcze zwracamy uwagę na wieloletnią współpracę Goodyeara z Land Roverem i nasze doświadczenie w projektowaniu i produkcji zwycięskich opon off-road” - powiedział Mike Rytokoski, dyrektor marketingu Goodyear w Europie. „Dostarczanie ogumienia na wyposażenia pojazdów marki Land Rover jest naszym wieloletnim sukcesem, potwierdzonym najnowszymi homologacjami OE dla Land Rovera Discovery i Range Rovera Velar.”

Opona Goodyear Wrangler DuraTrac cieszy się uznaniem także wśród użytkowników, czego wyrazem jest zdobyta ostatnio po raz piąty nagroda czytelników niemieckiego czasopisma 'Off Road'.

Źródło: